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Wykaz dróg powiatowych przewidzianych do sprzątania jezdni przy krawężnikach i zatokach autobusowych w latach 

2025÷2026 miasto Mielec 

Gmina Nr i Nazwa drogi 
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Miasto Mielec            21650     25550 47200 

  1 141R Wojska Polskiego  4560 0 1340 1340 0 1340 1340   

   jezdnia prawa   1340 1680 340 1340 1680 340   

   jezdnia lewa   1340 1680 340 1340 1680 340   

       1680 2300 620 1680 2300 620   

       3360 3960 600 3360 3960 600   

  1 143R Kilińskiego  1802 70 1520 1450 260 1520 1260   

  1 186R Partyzantów  1924  1920 1920 0 1920 1920   

  1 187R Aleja Niepodległości  744         

   jezdnia prawa   0 150 150 0 150 150   

   jezdnia lewa   0 150 150 0 150 150   

       150 750 600 150 750 600   

   Aleja Kwiatkowskiego  2263         

   jezdnia prawa   750 3010 2260 750 3010 2260   

   jezdnia lewa   750 3010 2260 750 3010 2260   

  1 200R Witosa   2087 0  0 0 2090 2090   

   Padykuły   1763 1340 1760 420 1340 1760 420   

  1 161R Sienkiewicza i Wojsławska 9700 0 1250 1250 0 1250 1250   

   jezdnia prawa   1250 1450 200 1250 1450 200   

   jezdnia lewa   1250 1450 200 1250 1450 200   

       1450 1850 400 1450 1850 400   

   jezdnia prawa   1850 2800 950 1850 2800 950   

   jezdnia lewa   1850 2800 950 1850 2800 950   

       2800 3150 350 2800 3150 350   

   jezdnia prawa   3150 3350 200 3150 3350 200   

   jezdnia lewa   3150 3350 200 3150 3350 200   

       3350 3650 300 3350 3650 300   

   jezdnia prawa   3650 3800 150 3650 3800 150   

   jezdnia lewa   3650 3800 150 3650 3800 150   

       3800 6950 3150 3800 6950 3150   

            6950 6950 0 6950 8950 2000   

  

ul. Legionów 

(od ronda Posła Leszka Deptuły 

Łącznie z mostem na rzece 

Wisłoce)   

750 0 750 750 0 750 750 

 

 

   Ogółem: długość odcinków jednorazowego sprzątania jednostronnie jezdni ulic [m]:  47200 
 

  


